O b j e t o :  P R E S T A Ç Ã O  D E  S E R V I Ç O  D E  T É C N I C O
ADMINISTRATIVO  DESTINADO  A  CÂMARA  MUNICIPAL,  NO
PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2022
Contratado:  RODOLFO DIX HUIR FREITAS DE BRITO, PORTADOR
DO CPF Nº 701.407.114-90.
Valor: R$ 14.544,00 (quatorze mil, quinhentos e quarenta e quatro
reais)
Fundamento legal: artigo 24, II, da Lei 8.666/93.
Frutuoso Gomes/RN, 03 de janeiro de 2022